[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2024 № 3538
г. Великие Луки

	О внесении изменений в Административный регламент муниципального образования «Город Великие Луки» предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности», утвержденный постановлением Администрации города великие Луки от 07.09.2022 № 2443

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 08.08.2024 № 232-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Устава города великие Луки, Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Внести в Административный регламент муниципального образования «Город Великие Луки» предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности», утвержденный постановлением Администрации города Великие Луки от 07.09.2022 № 2443, следующие изменения:

1) в пункте 2.4 слова «органы исполнительной власти субъекта» заменить словами «исполнительные органы субъекта»;

2) в пункте 2.24:

1) в пп. «а» слова «органы исполнительной власти субъектов» заменить словами «исполнительные органы субъектов»;

2) в пп. «б» слова «органы исполнительной власти субъекта» заменить словами «исполнительные органы субъекта».

2. Отделу по связям с общественностью и информационному                            обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее    постановление в газете «Великолукская правда» и разместить в сети интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки»  velikieluki.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Великие Луки по инвестиционным площадкам.

Глава Администрации города                         подпись                       А.Г. Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

   Н.В. Ильина
КОПИЯ